
ZARZĄDZENIE Nr 98/2020
WÓJTA GMINY WIDAWA
z dnia 7 sierpnia 2020 roku

w sprawie: powołania  Zespołu  Zadaniowego do spraw opracowania  Strategii  Rozwiązywania
Problemów Społecznych Gminy Widawa na lata 2021 – 2026.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 16b, art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku
o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm. ), zarządzam co następuje:

§1

1.  Powołuję  Zespół  Zadaniowy  do  spraw  opracowania  Strategii  Rozwiązywania  Problemów
Społecznych w Gminie Widawa na lata 2021 – 2026, w następującym składzie:
1)Sławomir Stępnik – Przewodniczący Rady Gminy Widawa – członek zespołu,
2)Sylwester Morawski – Wiceprzewodniczący Rady Gminy Widawa – członek zespołu,
3)Agnieszka Galuś – Sekretarz Gminy Widawa – członek zespołu,
4)Agnieszka  Leopolska  –  Kierownik  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Widawie  –
przewodniczący zespołu,
5)Dorota Sychniak – Starszy Specjalista Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka Pomoczy Społecznej w
Widawie – członek zespołu,
6)Magdalena Piątek – Specjalista Pracy Społecznej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej         w
Widawie – członek zespołu,
7)Anna Korcewicz – Specjalista Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej              w
Widawie – członek zespołu,
8)Joanna Cichecka – Asystent Rodziny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie – członek
zespołu,
9)Małgorzata  Kaźmierczak  –  Kierownik  Środowiskowego  Domu  Samopomocy  w  Dąbrowie
Widawskiej – członek zespołu,
10)Kamil Kudzin –  Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Widawie – członek zespołu,
11)Zbigniew Parzybut – Kierownik Referatu Inwestycji, Środowiska i Spraw Komunalnych – członek
zespołu,
12)Aneta Namirowska – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Urzędzie Gminy Widawa – członek
zespołu,
13)Bogusława Krysiak – p.o Dyrektora Szkoły Podstawowej w Chociwiu  – członek zespołu,
14)Radosław Błaszczyk  – Komendant Komisariatu  Policji w Widawie – członek zespołu,
15)Andrzej  Orlewski  –  Kierownik  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Podstawowej  Opieki
Zdrowotnej w Widawie – członek zespołu,
16)Urszula Olejniczak – Prezes Stowarzyszenia Społeczno – Kulturalnego Sołtysów Gminy Widawa –
członek zespołu,
17)Małgorzata Frąckiewicz – Członek Stowarzyszenia Inicjatywa Kulturalno – Artystyczna Regionu
„IKAR” - członek zespołu,
18)Grzegorz  Namirowski  –  Przewodniczący  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów
Alkoholowych w Widawie – członek zespołu,
19)Marianna Banasiak – Prezes Stowarzyszenia Zdrowit – członek zespołu.



§2

1.  Cele  i  zadania  zespołu  zadaniowego  do  spraw  opracowania  Gminnej  Strategii  Rozwiązywania
Problemów Społecznych Gminy Widawa na lata 2021 – 2026 obejmują w szczególności:
a)  przygotowanie  założeń  koncepcyjnych  i  metodologicznych  do  opracowania  projektu  Gminnej
strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Widawa na lata 2021- 2026 (zwanej dalej w
skrócie strategią),
b) opracowywanie diagnozy problemów społecznych w gminie,
c) sformułowanie misji, celów strategicznych i operacyjnych strategii,
d)  sformułowanie zadań priorytetowych,
e) określenie celów strategicznych projektowanych zmian, kierunków niezbędnych działań, sposobu
realizacji strategii oraz jej ram finansowych, wskaźników realizacji działań,
f) opracowanie projektu strategii,
g) przedłożenie projektu strategii Wójtowi Gminy Widawa,

2. Prace zespołu koordynuje Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Widawie.
3.  Zespół zakończy pracę z chwilą przyjęcia przez Radę Gminy Widawa w drodze uchwały Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Widawa na lata 2021 – 2026.

§3

Wykonanie  Zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Widawie – Agnieszce Leopolskiej.

§4

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 


